
 

 

UCHWAŁA NR LXI/720/2024 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 347.260,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 164.560,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 182.700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.058.243,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 912.743,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 682.743,00 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

682.743,00 zł 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 1.710.983,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 20.158.401,39 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 19.879.535,39 zł, 

b) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 278.866,00 zł. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2024 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 114.703.683,14 zł. 

-  po stronie wydatków –134.862.084,53 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.177.215,20 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.177.215,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3018



4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 

podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 w kwocie 

1.310.400,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 21.218.401,39 zł. 

6. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.060.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3018



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXI/720/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 
                  

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024  

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 636,00 0,00 20 000,00 96 636,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     76 636,00 0,00 20 000,00 96 636,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 382 106,00 0,00 81 600,00 1 463 706,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 382 106,00 0,00 81 600,00 1 463 706,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

71 400,00 0,00 81 600,00 153 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 911 658,00 0,00 33 000,00 3 944 658,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     3 911 658,00 0,00 33 000,00 3 944 658,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3018



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 29 960,00 29 960,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     0,00 0,00 29 960,00 29 960,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 29 960,00 29 960,00  

 bieżące razem: 88 756 319,14 0,00 164 560,00 88 920 879,14  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

0,00 0,00 34 700,00 34 700,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     0,00 0,00 34 700,00 34 700,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 440,00 0,00 148 000,00 409 440,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00  

     261 440,00 0,00 148 000,00 409 440,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 148 000,00 148 000,00  

 majątkowe razem: 25 600 104,00 0,00 182 700,00 25 782 804,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 407,00 0,00 0,00 1 323 407,00  

 Ogółem: 114 356 423,14 0,00 347 260,00 114 703 683,14  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 323 407,00 0,00 0,00 1 323 407,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3018



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXI/720/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 
                    
                    
                    

  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 148 833,68 7 835 183,68 7 427 678,48 6 016 691,48 1 410 987,00 0,00 407 505,20 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 198 833,68 7 885 183,68 7 477 678,48 6 016 691,48 1 460 987,00 0,00 407 505,20 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 859 050,01 6 545 400,01 6 520 400,01 5 338 900,01 1 181 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 909 050,01 6 595 400,01 6 570 400,01 5 338 900,01 1 231 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 479 276,00 479 276,00 442 356,00 43 640,00 398 716,00 0,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 130 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 609 276,00 519 276,00 482 356,00 43 640,00 438 716,00 0,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 362 640,00 362 640,00 327 640,00 43 640,00 284 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 130 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 492 640,00 402 640,00 367 640,00 43 640,00 324 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 43 380 704,85 43 380 704,85 39 639 810,85 32 292 094,00 7 347 716,85 2 190 430,00 1 550 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 617 343,00 617 343,00 617 343,00 0,00 617 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 816 047,85 43 816 047,85 40 075 153,85 32 292 094,00 7 783 059,85 2 190 430,00 1 550 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 256 998,85 27 256 998,85 26 149 299,85 23 159 708,00 2 989 591,85 0,00 1 107 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435 343,00 435 343,00 435 343,00 0,00 435 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 692 341,85 27 692 341,85 26 584 642,85 23 159 708,00 3 424 934,85 0,00 1 107 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 6 185 082,00 6 185 082,00 6 011 668,00 3 655 617,00 2 356 051,00 0,00 173 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 185 082,00 6 185 082,00 6 011 668,00 3 655 617,00 2 356 051,00 0,00 173 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 246 215,20 6 246 215,20 3 356 802,65 1 885 293,00 1 471 509,65 346 000,00 2 543 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 396 215,20 6 396 215,20 3 356 802,65 1 885 293,00 1 471 509,65 346 000,00 2 693 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 682 484,00 682 484,00 250,00 0,00 250,00 0,00 682 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 484,00 832 484,00 250,00 0,00 250,00 0,00 832 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 433 606,00 1 433 606,00 1 300 306,00 998 500,00 301 806,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 600,00 81 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 515 206,00 1 515 206,00 1 301 906,00 998 500,00 303 406,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 123 206,00 123 206,00 52 906,00 41 500,00 11 406,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 600,00 81 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3018



po zmianach 204 806,00 204 806,00 54 506,00 41 500,00 13 006,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 692 225,00 8 692 225,00 1 214 801,00 908 890,00 305 911,00 22 500,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 710 225,00 8 710 225,00 1 232 801,00 908 890,00 323 911,00 22 500,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 8 355 739,00 8 355 739,00 901 215,00 835 416,00 65 799,00 0,00 7 454 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 373 739,00 8 373 739,00 919 215,00 835 416,00 83 799,00 0,00 7 454 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 815 058,00 5 055 058,00 5 055 058,00 74 700,00 4 980 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 910 058,00 5 150 058,00 5 150 058,00 74 700,00 5 075 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 169 207,00 1 899 592,00 14 000,00 4 500,00 9 500,00 1 885 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 615,00 2 269 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 212 007,00 1 942 392,00 56 800,00 4 500,00 52 300,00 1 885 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 615,00 2 269 615,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 1 253 500,00 1 253 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 300,00 1 296 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 25 542 134,00 1 573 000,00 623 000,00 38 700,00 584 300,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 969 134,00 23 969 134,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 597 634,00 1 573 000,00 623 000,00 38 700,00 584 300,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 024 634,00 24 024 634,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 12 131 334,00 517 200,00 517 200,00 38 700,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 614 134,00 11 614 134,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 186 834,00 517 200,00 517 200,00 38 700,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 669 634,00 11 669 634,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 132 803 841,53 80 687 091,53 62 912 749,78 42 467 216,28 20 445 533,50 5 514 522,00 12 259 819,75 0,00 0,00 0,00 52 116 750,00 52 116 750,00 313 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -182 000,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240 243,00 1 094 743,00 864 743,00 0,00 864 743,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 1 145 500,00 1 145 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 862 084,53 81 599 834,53 63 595 492,78 42 467 216,28 21 128 276,50 5 514 522,00 12 489 819,75 0,00 0,00 0,00 53 262 250,00 53 262 250,00 313 650,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3018



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXI/720/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

    

    

    

      

      
 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024  

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 18 168 552,39 1 710 983,00 19 879 535,39  

 

 
Razem: 19.507.418,39 Razem: 1.710.983,00 Razem: 21.218.401,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3018



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXI/720/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

        

        

        

           

 ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2024  

   

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 

 

 

   
INW/18/24 Zakup pompy przewoźnej 
dużej wydajności pow. 10000 l/min wraz 
z wyposażeniem 

0,00 181 000,00 181 000,00 

 

 
   

INW/19/24 Termomodernizacja 
budynku remizy strażackiej OSP 
Wojnarowa 

0,00 869 000,00 869 000,00 

 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 

   
INW/17/24 Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 926   Kultura fizyczna 23 969 134,00 55 500,00 24 024 634,00  

  92601  Obiekty sportowe 11 614 134,00 55 500,00 11 669 634,00  

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 615 134,00 55 500,00 5 670 634,00 

 

 

   

INW/16/24 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na wykonanie zaplecza 
sanitarno-szatniowego zadaszonego 
boiska przy SP Trzycierz 

0,00 55 500,00 55 500,00 

 

   

 Razem 52 116 750,00 1 145 500,00 53 262 250,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3018


		2024-04-17T13:12:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




